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1.  Godkendelse af referat  
 
Referatet fra bestyrelsesmøde den 26. november 2009 blev godkendt. 
 
 
2.  Økonomi 
 
Oplæg til driftsbudget 2010 er udarbejdet. Der mangler dog et klart overblik over kontingentindtægterne, 
idet sekretariatet fortsat er i gang med at tilbyde medlemskaber i forbindelse med vedtægtsændringen, 
hvor der blev mulighed for at optage yderligere op til 100 aktive medlemmer. 
Budgettet for kontingentindtægter forventes at kunne fastlægges endeligt medio januar, hvorefter 
investeringsbudgettet ligeledes vil blive fastlagt. 
 
I forbindelse med tilbud om aktivt medlemskab har sekretariatet erfaret, at flere har sagt fra i år grundet 
økonomiske årsager. Det blev derfor besluttet, at der i år ekstraordinært kan tilbydes en afviklingsordning 
på betaling af indskud og ansvarligt lån, således at der ved indmeldelse betales fuld kontingent på 6.800 
kr. Indskud og ansvarligt lån kan efterfølgende betales over 3 år med 6.000 kr. hver den 1. juli, første 
gang den 1. juli 2010. De først indbetalte 9.000 kr. dækker indskuddet. 
 
 
3. Forretningsudvalget   
 
Sponsorstrategi 
Udskudt til næste bestyrelsesmøde. 
 
DGU`s forslag til ændring af optagelsesbetingelser 
DGU vil på repræsentantskabsmødet til marts fremlægge et forslag om ændring i optagelsesbetingelser og 
regler for udstedelse af DGU kort. Vedtages forslaget vil bl.a. golfklubber med 9 huller og kun en længde 
på 1.375 m mod tidligere 2.000 m kunne optages som fuldgyldige medlemmer af DGU. Der vil samtidig 
være mulighed for klubberne til at indføre de medlemskategorier, der skønnes hensigtsmæssige i de 
enkelte klubber.  Bestyrelsen har en umiddelbart positiv holdning til forslaget.  
 
Erstatningssag anlagt af medlem 
Der er nu fremkommet et beløb på det erstatningskrav, som et medlem har fremsat mod klubben og 
proshoppen i forbindelse med at et medlem blev påkørt af en buggy i 2007. En bolddreng, der samlede 
bolde for proshoppen, bakkede i en af golfklubbens buggyer ind i medlemmet.  
Sagen forventes forliget i nær fremtid.     
 
 
 
 
 



 
 
Forslag til gratis træningsbolde 
Bestyrelsen er tidligere blevet opfordret til at fremkommet med et økonomisk forslag til frie 
træningsbolde til generalforsamlingen i marts 2010. Det er bestyrelsens opfattelse, at med de nuværende 
træningsfaciliteter, hvor driving rangen ligger langt fra klubhuset og boldmaskinen, vil det ikke kunne 
håndteres tilfredsstillende. Bestyrelsen vil afvente at fremkomme med et forslag, til der foreligger en 
afklaring på fredningssagen, der evt. kan åbne op for ændringer af træningsfaciliteterne. Peter W 
kontakter forslagsstilleren. 
 
 
 
4. Baneudvalget  
 
Lejemålet på greenkeepergården er forlænget med 2 år til 1.1.2012 mod et tillæg i lejen på 100.000 kr. 
årligt.   
 
 
5. Diverse 
 
Venteliste juniorer 
Juniorudvalget er i gang med en revurdering af proceduren for optagelse på juniorventelisten. 
Oplæg vil blive fremlagt på næste bestyrelsesmøde. 
 
 
6. Næste mødedato   
Aftalt til onsdag den 10. februar 2010 kl. 18.00. 
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